
   

                                                   

   

                   

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 

Oggetto: Parziale Rettifica di cui alla Determinazione n. 1423 del 23.09.2024 

PDTD/2024/1486 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.                             

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO □ 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

Vista la Deliberazione n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area Acquisizione Beni, Servizi ed Economato e Servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che, con Determinazione n. 1423 del 23.09.2024, è stata affidata la fornitura di 300 Kg di ghiaccio secco da destinare 

alla SC Oncoematologia Pediatrica del P.O. Cao ASL 8 Cagliari, in favore della Ditta @PosteOffice, per un importo 

complessivo pari ad € 3.600,00 oltre IVA di legge; 

Considerato che per mero errore materiale, nella suddetta Determina, la fornitura di 300 Kg di ghiaccio secco è stata destinata alla 

SC Oncoematologia Pediatrica del P.O. Cao ASL 8 Cagliari anziché alla SC Oncoematologia Pediatrica del P.O. Cao 

dell’ARNAS Brotzu, e che l’importo complessivo pari ad € 3.600,00 oltre IVA di legge è stato imputato sul Centro di 

Costo n. 653140, anziché sul Centro di Costo n. 653110;  

Ritenuto pertanto di dover rettificare la Determinazione n. 1423 del 23.09.2024, nel senso di destinare la fornitura di 300 Kg di 

ghiaccio secco alla SC Oncoematologia Pediatrica del P.O. Cao dell’ARNAS Brotzu, e di imputare l’importo complessivo 

pari ad € 3.600,00 oltre IVA di legge sul Centro di Costo n. 653110, fermo restando tutto il resto; 

 

DETERMINA 
 

1. Di rettificare la Determinazione n. 1423 del 23.09.2024, nel senso di destinare la fornitura di 300 Kg di ghiaccio secco alla SC 

Oncoematologia Pediatrica del P.O. Cao dell’ARNAS Brotzu, e di imputare l’importo complessivo pari ad € 3.600,00 oltre IVA di legge sul 

Centro di Costo n. 653110, fermo restando tutto il resto. 

 
 
 

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
             Dott. Davide Massacci 

   

 

 

 

 

  Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia 

  Estensore Dott. Omar Marongiu 

luisanna.perra
Font monospazio
1461

luisanna.perra
Font monospazio
27.09.2024

luisanna.perra
Font monospazio
27.09.2024


		2024-09-26T13:07:01+0200
	OMAR MARONGIU


		2024-09-26T13:58:22+0200
	JESSICA TRONCIA


		2024-09-26T15:51:21+0200
	DAVIDE MASSACCI


		2024-09-27T09:50:00+0200
	LUISANNA PERRA




